ИГ/39285/17 от 07.08.2017

ООО «ГетТакси Рус»

115114, г. Москва,

пер. Дербеневский 1-й,

д. 5, стр. 2, пом. 601

<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-14-101/77-17

«22» июня 2017 г. г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
г. Москве по рассмотрению дела № 1-14-101/77-17 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее — Комиссия Московского

УФАС России) в составе:

председателя Комиссии: <...>,

членов Комиссии: <...>, <...>, <...>,

рассмотрев дело № 1 14 101/77 17 по признакам нарушения
ООО «ГетТакси Рус» пункта 4 статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135 ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

в присутствии представителя ООО «ГетТакси Рус» в лице <...> (по
доверенности № <...>),

УСТАНОВИЛА:

Дело № 1 14 101/77 17 не может быть всесторонне, полно и объективно
рассмотрено в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения
определения о назначении дела к рассмотрению, в связи с чем срок
рассмотрения дела подлежит продлению.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции,
Комиссия Московского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1 14 101/77 17 до «22» февраля 2018 г.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии <...>

 <...>

 <...>